АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2021                                   п.Рощинский                                             №18 -п
О внесении изменений в постановление от 13.11.2017 № 31-п «Об определении специально отведённых мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и порядка их предоставления»
В целях обеспечения условий для проведения встреч депутатов с избирателями, в соответствии с частью 5.2 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом МО Рощинский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 13.11.2017 № 31-п «Об определении специально отведённых мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и порядка их предоставления» следующие изменения:
1.1. Приложения № 1 и 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложениям № 1 и 2 настоящего постановления.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём опубликования в газете «Рощинский вестник».
Глава сельсовета                                                                 Г.В.Власова
                                                                                                                           Приложение № 1

                                                                                                   к Постановлению
от «12» июля 2021 №18 -п
ПЕРЕЧЕНЬ

СПЕЦИАЛЬНО ОТВЕДЕННЫХ МЕСТ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ

ДЕПУТАТОВ С ИЗБИРАТЕЛЯМИ

	Наименование/местоположение

	Администрация Рощинского сельсовета   п.Рощинский  ул.Мира д.61

	Филиал «Рощинский СДК»                         п.Рощинский  ул.Мира д.30  (по согласованию)

	Подгорновский СК                                       п.Подгорный ул.Трактовая д.11 (по согласованию)

	Бугуртакский СК                                          п.Бугуртак ул.Береговая д.19А (по согласованию)

                                                                                                                           Приложение № 2
                                                                                                   к Постановлению
                                                                                                             от «12» июля 2021 №18 -п

ПЕРЕЧЕНЬ

ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ ДЕПУТАТОВ С ИЗБИРАТЕЛЯМИ

	Наименование помещения
	Наименование юридического лица, адрес

	Администрация Рощинского сельсовета
	п.Рощинский  ул.Мира д.30

	Филиал «Рощинский

СДК»
	п.Рощинский  ул.Мира д.30 (по согласованию)

	Подгорновский СК
	п.Подгорный ул.Трактовая д.11 (по согласованию)

	Бугуртакский СК
	п.Бугуртак ул.Береговая д.19А (по согласованию)